
RAPORT ZE STANU REALIZACJI I ROZWOJU SIECI PIT STOP BAR 

Zarząd Spółki Polskie Jadło S.A. informuje, że działając w ramach Grupy Kapitałowej uruchomił 
pierwsze dwie jednostki PIT STOP BARÓW z planowanych 30, które zainstalowane mają być do końca 
2012 roku. Zarząd Spółki po gruntownej analizie wyników 2,5 miesięcznej działalności obu jednostek 
stwierdza, że wyniki te w sposób znaczący przekroczyły spodziewane przez Spółkę wartości. 
Rekordowa w tej branży dynamika wzrostu przychodów porównawczych miesięcznych sięgająca 
obecnie około 80 % wzrostu utwierdza Zarząd we właściwym doborze koncepcji rozwoju Spółki 
Polskie Jadło, a przedstawione poniżej wyniki nie wymagają komentarza.   

Poniżej wyniki z dwóch pilotażowych jednostek PIT STOP BARÓW działających w systemie MOP 
(Miejsca Obsługi Podróżnych) usytuowanych przy autostradzie A4. 

 

 

Szczególną uwagę należy zwrócić na progresje wzrostu przychodów miesiąc do miesiąca, wraz z 
kształtującą się stałą dynamiką wzrostową o charakterze ciągłym. 



Wyniki te  przekroczyły najbardziej optymistyczne założenia, a marża wypracowana to 33% – 35% od 
uzyskiwanego przychodu. Nietrudno będzie można wyliczyć zarówno przychody jak i przyszłe zyski 
dla następnych MOPów otwieranych w takich lokalizacjach. 

Zarząd Spółki informuje, że zgodnie z przyjętą i ogłoszoną strategią w ciągu najbliższych dwóch lat 
planuje rozwój tego konceptu do 30 jednostek. 

Na dzień dzisiejszy zaakceptowano 10 nowych lokalizacji i obecnie Spółka jest w trakcie formalności 
cywilno – prawnych oraz uzyskiwania zgód administracyjnych na montaż i uruchomienie nowych 
obiektów PIT STOP BAR.  

Ponadto zarząd Spółki zawiadamia, że jeszcze w czerwcu ruszają dostawy w ramach realizacji 
kontraktu  zawartego z LOTOS Paliwa Sp. z o.o. obejmującego program „pierogowy kubek”. Raport z 
realizacji tego kontraktu obejmującego dostawami 90 stacji paliw administrowanych przez LOTOS 
Paliwa opublikowany zostanie w pierwszych dniach lipca 2011 roku. 

 

 

 

  


